事指南-服务指南-新乡投标文件制作工具及操作手册。

7.下载过招标文件的供应商在投标过程中，对招标文件、招标

采购过程和评标结果有异议（质疑）的，应通过新乡市公共资源交

易平台系统提出质疑/异议，质疑函须加盖单位公章且经法人签字，

以质疑函接收确认日期作为受理时间。以其他途径质疑和投诉的，

采购人不予受理。如果对采购人的质疑（投诉）回复不满，有权向

有关行政监督部门投诉。

8.供应商使用电子招投标系统时，如有相关技术问题请咨询

4009980000、0512-58188538。

9.2 最高限价
最高限价：大写：叁佰贰拾伍万元整（小写：3250000元）。

超过最高限价的投标报价视为不响应招标文件，以无效标处理。

9.3
是否采用暗标评审方

式
不采用

9.4 知识产权

构成本招标文件各个组成部分的文件，未经采购人书面同意，供应商不得擅自复印和用于

非本招标项目所需的其他目的。采购人全部或者部分使用未中标人投标文件中的技术成果

或技术方案时，需征得其书面同意，并不得擅自复印或提供给第三人。

9.5 重新招标的其他情形

除供应商须知正文第 7.1 条规定的情形外，除非已经产生中标候选人，在投标有效期内同

意延长投标有效期的供应商少于三个的，采购人应当依法重新招标。